rt

otQ/

PREFBITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
coNvITE N' 038/200i

OBJETO: Aquisição de impressos para atender as necessidades do Departamento de Saúde deste

Município.

Aos 12 dias do mês de maio, de dois mil e seis, às 11:30 horas, no Departamento de Compras da

Prefeitura Municipal de Ilha Comprid4 localizada na Avenida Beira Mar, n' 11.000 - Balneário
Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representante(s) da(s) empresa(s):

MOREIRA E SILVERIO SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME E RITA DE CÁSSIA CAMARA
ARRAIS ME.

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) está(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

MOREIRA E SILVERIO SERVICOS GRAFICOS LTDAME Valor RS 12.140.00
RITA DE IA CAMARA ARRAIS ME Valor R$ 12.6,17.00

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s) o criterio de menor preço, resolveu este

DepaÍtamento declarar vencedora a empresa:
MOREIRA E SIL\'ERIO SERVICOS GRAFICOS LTDAME

Nada mais para constar da presente at4 assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),

o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações.

OBS:

[mpresa: M o vtÇos GRArrcos LmA ME

/
Empresa: RI

Empresa: TIPOGRAFIA

ARRAIS ]\,íE

CUi .1.

Repres. Compras

VOLITO LTDA

Presidente da - CPL

.A empresa fioosraÍia Gravolito Ltda não comorareceu

-_r.-
/